
ZARZĄDZENIE NR 75/2018
BURMISTRZA RZGOWA

z dnia 7 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na rok 2018
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2017 r.  poz. 1875; zm. z 2017 r. poz. 2232) oraz art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych  na 2018 r., zgodnie 
z załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

Burmistrz Rzgowa
Mateusz Kamiński

Id: C176CBD8-B948-42D7-AE8B-0E7497EB87E2. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/2018
Burmistrza Rzgowa

z dnia 7 czerwca 2018 r.

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.
Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowyc
h zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji

 

obsług
a 

długu 

Wydatki 
majątkow

e
inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjn
e

na programy 
finansowane 

z udziałem środków, 
o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3,

Zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed 
zmianą

1 
349 806,1

8

689 
178,18 579 178,18 1 219,08 577 959,10 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 
628,00 660 628,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 965,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O10 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach
1 

352 771,1
8

692 
143,18 582 143,18 4 184,08 577 959,10 110 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 660 
628,00 660 628,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

573 
930,18

573 
930,18 573 930,18 1 219,08 572 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 965,00 2 965,00 2 965,00 2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
O1095 Pozostała działalność

po zmianach 576 
895,18

576 
895,18 576 895,18 4 184,08 572 711,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

7 
701 511,2

8

7 
686 511,2

8
7 376 496,28 5 345 377,00 2 

031 119,28
100 

000,00 210 015,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 629,00 -5 629,00 -5 629,00 0,00 -5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 629,00 5 629,00 5 629,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach
7 

701 511,2
8

7 
686 511,2

8
7 376 496,28 5 345 377,00 2 

031 119,28
100 

000,00 210 015,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

5 
229 028,2

8

5 
229 028,2

8
5 209 528,28 3 874 799,00 1 

334 729,28 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 629,00 5 629,00 5 629,00 0,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu)

po zmianach
5 

234 657,2
8

5 
234 657,2

8
5 215 157,28 3 874 799,00 1 

340 358,28 0,00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

545 
670,00

530 
670,00 530 670,00 45 000,00 485 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -5 629,00 -5 629,00 -5 629,00 0,00 -5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 540 
041,00

525 
041,00 525 041,00 45 000,00 480 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

2 
186 095,0

0

2 
186 095,0

0
2 186 095,00 0,00 2 

186 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
758 Różne rozliczenia

zmniejszeni -2 965,00 -2 965,00 -2 965,00 0,00 -2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: C176CBD8-B948-42D7-AE8B-0E7497EB87E2. Podpisany Strona 1



e

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach
2 

183 130,0
0

2 
183 130,0

0
2 183 130,00 0,00 2 

183 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

338 
380,00

338 
380,00 338 380,00 0,00 338 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszeni
e -2 965,00 -2 965,00 -2 965,00 0,00 -2 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 335 
415,00

335 
415,00 335 415,00 0,00 335 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed 
zmianą

90 
584 569,12

52 
427 385,40 37 126 831,33 19 750 300,99 17 376 530,34 4 882 370,00 9 718 184,07 0,00 0,00 700 

000,00
38 

157 183,72 38 157 183,72 12 376 296,76 0,00 0,00

zmniejszeni
e -8 594,00 -8 594,00 -8 594,00 0,00 -8 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 594,00 8 594,00 8 594,00 2 965,00 5 629,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 90 
584 569,12

52 
427 385,40 37 126 831,33 19 753 265,99 17 373 565,34 4 882 370,00 9 718 184,07 0,00 0,00 700 

000,00
38 

157 183,72 38 157 183,72 12 376 296,76 0,00 0,00

Id: C176CBD8-B948-42D7-AE8B-0E7497EB87E2. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Zmiany w planie wydatków budżetowych:

Grupa: zadania statutowe:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 75023 § 4360:5.629,00 zł

2.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75075 § 4210, § 4300:5.629,00 zł

3.Zmniejszenie planu w klasyfikacji 75818 § 4810 (rezerwa ogólna) :2.965,00 zł

Grupa: wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń:

1.Zwiększenie planu w klasyfikacji 01095 § 4170 o kwotę: 2.965,00 zł

Id: C176CBD8-B948-42D7-AE8B-0E7497EB87E2. Podpisany Strona 1




